

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava veřejného priestranstva v centre obce Lubina

Objekt:

01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Lubina

Objednávateľ:

Obec Lubina, Lubina 56, 916 12 Lubina

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing.arch.Žáčková, Ing.arch. Ondrišák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65 100,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná			
znižená	65 100,00	23,00%	14 973,00
nulová			

Cena s DPH

v EUR

80 073,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejného priestranstva v centre obce Lubina

Objekt:

01 - Spevnené plochy

Miesto:

Lubina

Dátum:

15.4.2025

Objednávateľ:

Obec Lubina, Lubina 56, 916 12 Lubina

Projektant:

Ing.arch.Žáčková,
Ing.arch. Ondrišák

Zhotoviteľ:

JOMA T.C. spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV	65 100,00
HSV - HSV	59 580,84
1 - Zemné práce	4 269,39
1.1 - Zemné práce - sadovnícke práce	5 734,55
1.2 - Zemné práce - založenie trávniku	966,00
1.4 - Zemné práce - povrch drevená štiepka	0,00
2 - Zakladanie	593,05
5.1 - Komunikácie - žulová plocha	15 608,94
5.2 - Komunikácie - betón.plocha- metličková úprava	5 735,74
5.3 - Komunikácie - mlátový povrch	6 004,40
8 - Rúrové vedenie	1 288,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	3 595,97
9.1 - Ostatné konštrukcie a práce- mobiliárd	14 908,00
99 - Presun hmôt HSV	876,80
PSV - Práce a dodávky PSV	5 519,16
762.2 - Konštrukcie tesárske - Drevené pláto	4 661,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	857,50
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejného priestranstva v centre obce Lubina

Objekt:

01 - Spevnené plochy

Miesto:

Lubina

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubina, Lubina 56, 916 12 Lubina

Projektant:

Ing.arch.Žáčková,
Ing.arch. Ondříšák

Zhotoviteľ:

JOMA T.C. spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 100,00

D HSV

HSV

59 580,84

D 1

Zemné práce

4 269,39

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	151,700	5,28	800,98
	VV		odkop pre skladbu spevnených plôch				
	VV		"žula" 150*0,42		63,000		
	VV		"bet. plocha" 46*0,45		20,700		
	VV		"mlát" 170*0,4		68,000		
	VV		Súčet		151,700		
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,470	62,40	154,13
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	154,170	4,45	686,06
	VV		151,7+2,47		154,170		
4	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	154,170	2,98	459,43
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	154,170	1,10	169,59
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	269,798	7,41	1 999,20
	VV		154,17*1,75		269,798		

D 1.1

Zemné práce - sadovnícke práce

5 734,55

7	K	184102115.S.	Výsadba dreviny alebo kroviny s balom (s vyhlbením jamky)	ks	13,000	32,55	423,15
8	M	02656000870.1	<i>Tilia cordata</i>	ks	1,000	210,00	210,00
9	M	02656000870.2	<i>Prunus padus (Nana)</i>	ks	4,000	82,50	330,00
10	M	02656000870.3	<i>Betula pendula (Fastigiata Joes)</i>	ks	2,000	161,50	323,00
11	M	02656000870.4	<i>Fastigiata Joes (HANS GÖNEWEIN ROSE)</i>	ks	2,000	29,90	59,80
12	M	02656000870.5	<i>Fastigiata Joes (APRIKOLA)</i>	ks	2,000	29,90	59,80
13	M	02656000870.6	<i>Fastigiata Joes (BETTER time)</i>	ks	2,000	29,90	59,80
14	K	184211112.S	Výsadba rastlín a cibulovín	ks	570,000	3,60	2 052,00
15	M	02663000210.1	<i>Puschkinia scilloides (20ks/bal)</i>	ks	11,000	5,00	55,00
16	M	02663000210.2	<i>Tulipa gesneriana (Doberman) - mix tulipánov v pomere 5ks</i>	ks	7,000	5,00	35,00
17	M	02663000210.3	<i>Tulipa gesneriana (Lambada) - mix tulipánov v pomere 5ks</i>	ks	7,000	5,00	35,00
18	M	02663000210.4	<i>Tulipa gesneriana (Match) - mix tulipánov v pomere 5ks</i>	ks	7,000	5,00	35,00
19	M	02663000210.5	<i>Tulipa gesneriana (Doll's minuet) - mix tulipánov v pomere 5ks</i>	ks	7,000	5,00	35,00
20	M	02663000210.6	<i>Nepeta racemosa (Superba)</i>	ks	44,000	2,65	116,60
21	M	02663000210.7	<i>Gaura lindheimerii (Cherry Brandy)</i>	ks	52,000	4,85	252,20
22	M	02663000210.8	<i>Achillea millefolium (Terracotta)</i>	ks	37,000	5,50	203,50
23	M	02663000210.9	<i>Geum coccineum (Borisii)</i>	ks	44,000	4,20	184,80
24	M	02663000211.1	<i>Iris x barbata (Empress of India)</i>	ks	25,000	5,50	137,50
25	M	02663000211.2	<i>Iris x barbata (Orange harvest)</i>	ks	29,000	5,50	159,50
26	M	02663000211.3	<i>Stipa tenuissima (ponhytails)</i>	ks	106,000	2,65	280,90
27	M	02663000211.4	<i>Pennisetum alopecuroides (Little Bunny)</i>	ks	60,000	2,65	159,00
28	M	02663000211.5	<i>Phlomis tuberosa</i>	ks	30,000	5,50	165,00
29	M	02663000211.6	<i>Iris reticulata (Alida) 10ks/bal.</i>	ks	14,000	5,00	70,00
30	M	02663000211.7	<i>Hemerocalis hybrid (Red Rum)</i>	ks	5,000	5,50	27,50
31	M	02663000211.8	<i>Hemerocalis hybrid (Summer Wine)</i>	ks	5,000	5,50	27,50
32	M	02663000211.9	<i>Geranium macrorrhizum</i>	ks	40,000	2,65	106,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	0266300021.10	<i>Geranium catabrigiense (Cambridge)</i>	ks	40,000	3,30	132,00
D	1.2		Zemné práce - založenie trávnik				966,00
34	K	180402112.S	Založenie trávnik parkového výševom (dosypanie zeminy s trávavým semenom, valcovanie, hnojenie, zalatie)	m2	140,000	6,90	966,00
D	1.4		Zemné práce - povrch drevená štiepka				0,00
35	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovne vrátane dodávky	m2	22,000		0,00
36	M	055410000101.S	<i>Drevená štiepka hr. min. 200mm</i>	m2	22,000		0,00
D	2		Zakladanie				593,05
37	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,470	240,10	593,05
D	5.1		Komunikácie - žulová plocha				15 608,94
38	K	564871118.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	150,000	19,87	2 980,50
39	K	451561111.S	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného 4/8mm hr. vrstvy 40 mm	m2	150,000	2,65	397,50
40	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	150,000	41,78	6 267,00
41	M	583810000900.S	<i>Dlažobná kocka - žula, rozmer 80x80 mm alebo ekvivalent</i>	m2	153,000	38,98	5 963,94
VV			150*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		153,000		
D	5.2		Komunikácie - betón.plocha- metličková úprava				5 735,74
42	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	46,000	18,03	829,38
43	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	46,000	85,38	3 927,48
44	K	919726135.S	Dilatačné škáry rezanie bet. plôch, rezanie škár priečne, pozdĺžne a dilatačné, šírky 10 mm hĺbky do 25 mm s vyčistením, vyfúkaním a penetráciou	m	19,000	14,72	279,68
VV			8+8+3		19,000		
45	K	919726512.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena vrátane adhézneho náteru s tesniacou vložkou, tesniacou niťou s vyčistením a vyfúkaním škáry	m	19,000	36,80	699,20
D	5.3		Komunikácie - mlátový povrch				6 004,40
46	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu vrátane dodávky separačnej Geotextílie	m2	170,000	3,68	625,60
47	K	564210111.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2 vrátane oceľového lemovania	m2	170,000	6,62	1 125,40
48	K	564750311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	170,000	11,04	1 876,80
49	K	564760411.S	Podklad pre mlátovú cestu z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 200 m2	m2	170,000	13,98	2 376,60
D	8		Rúrové vedenie				1 288,00
50	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruží rovná alebo prechodová TZS	ks	7,000	36,80	257,60
51	M	5922470181	<i>Skruž betónová DN 1000/600/1200 (tunel)</i>	ks	7,000	147,20	1 030,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				3 595,97
52	K	916211111.S	Osadenie cestnej obruby z drobných kociek, do lôžka z kameniva ťaženého	m	120,000	24,20	2 904,00
53	M	583810000800.S	<i>Štiepaný žulový obrubník 200x200x100mm alebo ekvivalent</i>	ks	144,000	2,72	391,68
VV			1 rad žulových kociek - obrubníka				
VV			120/0,2		600,000		
54	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,400	125,12	300,29
VV			"200/200/100" 120*0,20*0,10		2,400		
D	9.1		Ostatné konštrukcie a práce- mobiliár				14 908,00
55	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	20,000	12,00	240,00
VV			6+4+2+8		20,000		
56	M	553560002501.S	<i>Lavička parková Betla LBE6 (smrek) alebo ekvivalent</i>	ks	6,000	195,00	1 170,00
57	M	553560002502.S	<i>Lavička parková Betla LBE6 60 (smrek) alebo ekvivalent</i>	ks	4,000	192,00	768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	553560002503.S	Lavička parková Twistula LTW1 (douglas) alebo ekvivalent	ks	2,000	590,00	1 180,00
59	M	553560002504.S	Lavička parková Radiano LEA 15 (smrek) alebo ekvivalent	ks	8,000	29,00	232,00
60	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	3,000	16,00	48,00
61	M	553560004801.S	Kôš odpadkový Castla KCA2 (betón hladký prírodný) alebo ekvivalent	ks	3,000	126,90	380,70
62	K	936124123.S	Osadenie betónového stolika kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	36,50	73,00
63	M	553560002510.S	Stolík - betón prírodný	ks	2,000	295,00	590,00
64	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	32,13	128,52
65	M	55356000920.1	Stojan na bicykel I33 101 alebo ekvivalent	ks	2,000	94,16	188,32
66	M	55356000920.2	Stojan na bicykel I33 111 alebo ekvivalent	ks	2,000	94,16	188,32
67	K	936941410.S	Montáž drevenej pergoly	ks	4,000	182,50	730,00
68	M	605470000501.S	Pergola LEV 120, konštrukcia z dreva, lamelový podhľad, drevená podlaha vrátane povrchovej úpravy alebo ekvivalent	ks	2,000	2 690,83	5 381,66
69	M	605470000502.S	Pergola LEV 110, konštrukcia z dreva, lamelový podhľad, drevená podlaha vrátane povrchovej úpravy alebo ekvivalent	ks	2,000	1 804,74	3 609,48
70	K	936941100.S	Doprava mestského mobiliáru	kpl	1,000		0,00
D 99			Presun hmôt HSV				876,80
71	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	412,612	2,13	876,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 519,16
D 762.2			Konštrukcie tesárske - Drevené pláto				4 661,66
72	K	762523104.S.1	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek	m2	102,000	4,00	408,00
VV			90,0+12,0		102,000		
73	M	611920001600.S	Drevená palubovka, hrúbka 25 mm opatrená semitrparentným náterovým systémom	m2	90,000	28,00	2 520,00
VV			85,7142857142857*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		90,000		
74	M	611920001601.S	Drevená palubovka, hrúbka 25 mm (breza) opatrená semitrparentným náterovým systémom	m2	12,600	32,14	404,96
VV			12*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		12,600		
75	K	762526110.S.1	Položenie roznášacieho roštu pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	102,000	4,00	408,00
VV			90,0+12,0		102,000		
76	M	605430000201	Rezivo stavebné zo smrekú	m3	2,970	310,00	920,70
VV			90,0*6*0,05*0,1		2,700		
VV			2,7*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		2,970		
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				857,50
77	K	767161110.S.	Montáž a dodávka zábradlia (materiál drevené + kotvenie) v 900mm	m	17,500	49,00	857,50
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
78	K	210203015.S.	LED pás D+M	m	27,035		0,00
79	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svetidla GOCCIA T LUX Ollie D+M	ks	5,000		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				0,00
80	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho vedenia	kpl	0,000	nenacenovať	
81	K	000300014.S	Geodetické práce - zameranie vyhotovovania stavby vrátane PD	kpl	0,000	nenacenovať	